[image: ]

Общество с ограниченной ответственностью «Куб»
(ООО «Куб»)

ПРИКАЗ

30 апреля 2020 г. 							№ 901
Москва

[bookmark: _GoBack]Об объявлении нерабочих, выходных и нерабочих праздничных дней

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ «О переносе выходных дней в 2020 году» от 10.07.2019 № 875, Указом Президента РФ от 28.04.2020 № 294,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать 06, 07 и 08 мая 2020 года нерабочими оплачиваемыми днями.
2. Главному бухгалтеру Петровой Е.А.:
— сохранить за работниками заработную плату за вышеуказанные нерабочие дни, за исключением тех работников, кто находится в указанный период в отпуске, а также тех, кто отсутствует по причине временной нетрудоспособности;
— оплатить работу сотрудников, которые в этот период по приказу руководителя и с их согласия будут привлечены к исполнению ими должностных обязанностей, в том числе и удаленно, в одинарном размере.
3. Считать нерабочими праздничными и выходными днями 01, 02, 03, 04, 05 и 09, 10, 11 мая 2020 года.
4. Начальнику отдела охраны обеспечить на этот период вход в офис работников строго в соответствии со списком, утвержденным приказом генерального директора. Работников, которые не указаны в списке, пропускать на территорию компании запрещено.
5. Начальнику отдела кадров ознакомить с данным приказом всех работников компании.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор			Карпов			М. С. Карпов

image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noanucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90